

Årsredovisning

för

Arne Nolmark Aktiebolag

556090-5449

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arne Nolmark Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 21 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 21 maj 2024



Thomas Gehlhaus

Styrelsen för Arne Nolmark Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i agentur och partihandel med industriförnödenheter.

Företaget har sitt säte i Österåker.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 541	1 372	652	1 508	2 013
Resultat efter finansiella poster	-19	-139	-161	-89	-113
Soliditet (%)	21	22	27	38	41

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	372 514	-138 803	353 711
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-138 803	138 803	0
Årets resultat				-19 017	-19 017
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	233 711	-19 017	334 694

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	233 711
årets förlust	-19 017
	214 694
disponeras så att i ny räkning överföres	214 694
	214 694

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 540 988

1 371 752

Övriga rörelseintäkter

8 794

21 665

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 549 782

1 393 417

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 055 288

-990 286

Övriga externa kostnader

-192 874

-188 510

Personalkostnader

2

-278 386

-310 314

Avskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-24 405

-24 405

Summa rörelsekostnader

-2 550 953

-1 513 515

Rörelseresultat

-1 171

-120 098

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

264

20

Räntekostnader och liknande resultatposter

-18 110

-18 725

Summa finansiella poster

-17 846

-18 705

Resultat efter finansiella poster

-19 017

-138 803

Resultat före skatt

-19 017

-138 803

Årets resultat

-19 017

-138 803

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

1 094 915

1 119 320

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

1 094 915

1 119 320

Summa anläggningstillgångar

1 094 915

1 119 320

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

364 556

354 010

Summa varulager

364 556

354 010

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

36 072

43 490

Övriga fordringar

12 941

13 397

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 215

2 990

Summa kortfristiga fordringar

56 228

59 877

Kassa och bank

Kassa och bank

108 865

91 650

Summa kassa och bank

108 865

91 650

Summa omsättningstillgångar

529 649

505 537

SUMMA TILLGÅNGAR

1 624 564

1 624 857

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

233 711

372 513

Årets resultat

-19 017

-138 803

Summa fritt eget kapital

214 694

233 710

Summa eget kapital

334 694

353 710

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

814 436

843 236

Summa långfristiga skulder

814 436

843 236

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

28 800

28 800

Leverantörsskulder

19 222

55 332

Övriga skulder

404 412

322 778

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 000

21 001

Summa kortfristiga skulder

475 434

427 911

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 624 564

1 624 857

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	2%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 546 575	1 546 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 546 575	1 546 575
Ingående avskrivningar	-427 255	-402 850
Årets avskrivningar	-24 405	-24 405
Utgående ackumulerade avskrivningar	-451 660	-427 255
Utgående redovisat värde	1 094 915	1 119 320
Bokfört värde byggnader	768 588	792 993
Bokfört värde mark	326 327	326 327
	1 094 915	1 119 320

2024052412487

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 473	130 473
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 473	130 473
Ingående avskrivningar	-130 473	-130 473
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 473	-130 473
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	699 236	728 036
	699 236	728 036

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Fastighetsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 600 000	1 600 000

Stockholm den 21 maj 2024



Thomas Gehlhaus